РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 14 сентября 2012 года № 305

«Об определении мест проведения публичных мероприятий на
территориях городского округа г. Владикавказ и муниципальных

районов Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии с частью 1.1 статьи 8 Федерального закона
от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях,
шествиях и пикетированиях» Правительство Республики Северная
Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 14 сентября 2012 года № 305 «Об определении мест
проведения публичных мероприятий на территориях городского округа
г.Владикавказ и муниципальных районов Республики Северная
Осетия-Алания» следующее изменение:

абзац третий пункта 4 приложения к постановлению признать
утратившим силу.

от 4 февраля 2025 г. № 10

г. Владикавказ

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания Б. Джанаев